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| INGREDIENTS

100% Riz Basmati*, origine India/Pakistan
* ingrédients issus de l'agriculture biologique

| ORGANISME DE CERTIFICATION

| Bioagricert code IT BIO 007

|TYPE DE CONDITIONNEMENT, DLUO ET CONSEILS DE CONSERVATION

| PAQUET 5 kg (Peut contenir du gluten), 24 mois, conservé dans un endroit frais et sec.

| CARACTERSITIQUES PHYSICO-CHIMIQUES

H20: <14.0%
Brisures: <5.0%
Grains striés de rouge: <3.0%
Grains endommageés: <1.0%
Matieres étrangeres végétal: <0.1%
Grains étrangeres: <0.5%

[CUISSON ET CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Instructions de cuisson : verser le riz dans un grand volume d’eau bouillante salée.
Laisser cuire 10-11 minutes a petits bouillons sans couvrir. Egoutter et servir.

Aspect : Grains trés longs de couleur blanc opaque
Odeur : Caractéristique de la variété, absence d’odeurs étrangéres
Saveur : Caractéristigue de la variété, absence de saveur étrangere

Produit adapté pour les enfants, les femmes enceintes, les personnes agées
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[STANDARDS MICROBIOLOGIQUES*

Flore totale aérobie mésophile <1x108/g
Salmonella Absence en 25g
Moisissures <5x10%g
Levures <5x10%g

* Valeurs target

| VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g du produit cru)*

Energie kcal 347 kJ 1471
Lipides 08¢

- dont graisses saturés 0.2¢g

Glucides 76.5¢

- dont sucres 0.3g

Fibres 13g

Protéines 779

Sel <0.01g

* Les valeurs ci-dessus sont théoriques moyen indicatif

[ALLERGENES (réglement 1169/2011/CE)

A Possibilité de
AIIergéne: Présence contamination

Oul N croisée

pd

Arachide et dérivés

Noix et dérivés*
Crustacés et dérivés
Poissons et dérivés

CEufs et dérivés

Lait et dérivés

Soja et dérivés

Céréales et dérivés contenant du gluten
Sulfites (SO2>10 mg/kg)
Céleri et dérivés

Sésame et dérivés
Moutarde et dérivés

Lupin et dérivés
Mollusques et dérivés

Voir les
indications
selon le type
d'emballage
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[Information OGM (réglement N° 1829/2003/CE e 1830/2003/CE)

\ Le produit ne contient pas ou est produit a partir d'OGM

| Information traitements ionisantes (reglement N° 1992/2/CE)

| Ce produit n’a pas été soumis a traitement ionisantes

| Mode de transport

| Véhicules articulés bachés et des conteneurs sur la route, la route et ferroviaire, mer.




